
UCHWAŁA NR XXII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XI/72/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 254.141,82 zł zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 254.141,82 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/167/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 2 grudnia 2025 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 204 622,00

4 5 7 8
bieżące

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 254 141,82 254 141,82

bieżące razem: 116 830 177,04 0,00 116 830 177,04

Ochotnicze straże pożarne 0,00 254 141,82 254 141,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 254 141,82 254 141,82

1 486 042,72

majątkowe razem: 9 059 704,41 254 141,82 9 313 846,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 027 278,90 254 141,82 1 281 420,72

Ogółem: 125 889 881,45 254 141,82 126 144 023,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 231 900,90 254 141,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 291 568,07 1 545 709,89

Ochotnicze straże pożarne 1 253 568,07 1 507 709,89

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

8 635,00 376 035,00

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych
0,00 367 400,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

803 226,07 689 967,89

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych
113 258,18 0,00

128 189 881,45 128 444 023,27

Zmiana planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

-113 258,18

-113 258,18

Razem: 254 141,82

75412 254 141,82

367 400,00

367 400,00

Rozdział Zmiana

254 141,82

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/167/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 2 grudnia 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/167/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 2 grudnia 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 291 568,07 449 707,00 372 650,81 115 700,00 256 950,81 0,00 77 056,19 0,00 0,00 0,00 841 861,07 841 861,07 0,00 0,00

-113 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 258,18 -113 258,18 0,00 0,00

367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 400,00 367 400,00 0,00 0,00

1 545 709,89 449 707,00 372 650,81 115 700,00 256 950,81 0,00 77 056,19 0,00 0,00 0,00 1 096 002,89 1 096 002,89 0,00 0,00

1 253 568,07 441 707,00 364 650,81 115 700,00 248 950,81 0,00 77 056,19 0,00 0,00 0,00 811 861,07 811 861,07 0,00 0,00

-113 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 258,18 -113 258,18 0,00 0,00

367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 400,00 367 400,00 0,00 0,00

1 507 709,89 441 707,00 364 650,81 115 700,00 248 950,81 0,00 77 056,19 0,00 0,00 0,00 1 066 002,89 1 066 002,89 0,00 0,00

8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 400,00 367 400,00 0,00 0,00

376 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 035,00 376 035,00 0,00 0,00

803 226,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 226,07 803 226,07 0,00 0,00

-113 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 258,18 -113 258,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 967,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 967,89 689 967,89 0,00 0,00

128 189 881,45 107 310 014,17 93 351 650,66 62 245 797,77 31 105 852,89 4 844 112,59 7 467 149,59 270 601,33 138 000,00 1 238 500,00 20 879 867,28 19 219 867,28 0,00 1 660 000,00

-113 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 258,18 -113 258,18 0,00 0,00

367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 400,00 367 400,00 0,00 0,00

128 444 023,27 107 310 014,17 93 351 650,66 62 245 797,77 31 105 852,89 4 844 112,59 7 467 149,59 270 601,33 138 000,00 1 238 500,00 21 134 009,10 19 474 009,10 0,00 1 660 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/167/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 2 grudnia  2025 roku

Wydatki razem:

po zmianach 1 844 082,38

przed zmianą 1 476 682,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 367 400,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

376 035,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych po zmianach

przed zmianą 8 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 367 400,00

zwiększenie 367 400,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 376 035,00

376 035,00

przed zmianą 8 635,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą 8 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 367 400,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

z tego:

w złotych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB7654-2B80-4142-97A2-5864CF10B03B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


